Tel. +598 2526 0202 // Wpp. +598 94 721 968 // consultas@climatizacion.com.uy
Dr. Alejandro Gallinal 2469 - CP 11400 – Montevideo / Uruguay
rooftops
full
inverter
P2P1
_ 30 TONELADAS (PRODUCTO A PEDIDO)
_ 25 TONELADAS (PRODUCTO A PEDIDO)

El Rooftop son de fácil instalación, basta conectar en
la red de conductos de distribución de aire, una
tuberia de drenaje y el suministro eléctrico.
El diseño compacto, la apariencia atractiva, el
e x c e p c i o n a l  g a b i n e t e  a n t i o x i d a n t e  y  e l
funcionamiento silencioso hace que estas unidades
sean adecuadas para casi cualquier hogar, oficina,
restaurante, residencia o similar.
P2
VER EN WEB
 DISPONIBILIDAD SUJETA A STOCK** Los precios no incluyen IVA**
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO CENTRAL / ROOFTOPS FULL INVERTER GREE
Código Descripción Precio U$S
GK-H10TH/NaA-X(L) 10 toneladas 6.950,00
ROOF TOPS 10 TON
10 TONELADAS
MODELO GK-H10TH/NaA-X(L)
Capacity Cooling Capacity (T1) Btu/h 116.000 kW 34,00

durabilidad en ambientes con clima más agresivo.
El Rooftop son de fácil instalación, basta conectar en
la red de conductos de distribución de aire, una
tuberia de drenaje y el suministro eléctrico.
El diseño compacto, la apariencia atractiva, el
e x c e p c i o n a l  g a b i n e t e  a n t i o x i d a n t e  y  e l
funcionamiento silencioso hace que estas unidades
sean adecuadas para casi cualquier hogar, oficina,
restaurante, residencia o similar.
P3
VER EN WEB
 DISPONIBILIDAD SUJETA A STOCK** Los precios no incluyen IVA**
Código Descripción Precio U$S
GK-H15TH/NaA-M(L) 15 toneladas 10.630,00
ROOF TOPS 15 TON
15 TONELADAS
MODELO A B C D E F G H I J K L M
Rooftop 15 Ton mm 1245 2260 1140 80 111 595 50 914 8 406 298 487 349

durabilidad en ambientes con clima más agresivo.
El Rooftop son de fácil instalación, basta conectar en
la red de conductos de distribución de aire, una
tuberia de drenaje y el suministro eléctrico.
El diseño compacto, la apariencia atractiva, el
e x c e p c i o n a l  g a b i n e t e  a n t i o x i d a n t e  y  e l
funcionamiento silencioso hace que estas unidades
sean adecuadas para casi cualquier hogar, oficina,
restaurante, residencia o similar.
P4
VER EN WEB
 DISPONIBILIDAD SUJETA A STOCK** Los precios no incluyen IVA**
Código Descripción Precio U$S
GK-H20TH/NaA-M(L) 20 toneladas 13.975,00
ROOF TOPS 20 TON
20 TONELADAS
MODELO A B C D E F G H I J K L M
Rooftop 20 Ton mm 1250 1880 2240 85 115 590 158 2021 45 311 1336 1336 588

25 TONELADAS 30 TONELADAS30 TONELADAS
MODELO Rooftop 5,5 Ton
Cooling ton 5,5
Air flow m³/h 3000
EER/COP Btu/h/W 2,59 / 3,47
ESP Pa 60 (0-180)
Power supply 380-415V - 3Ph-50/60Hz
Remark Ÿ Full inverter: DC
invertercompressor, fanmotors
Ÿ MODBUS central control
Ÿ WIFI control optional with Xe70 -
13/G2 controller
Ÿ Golden fin as standard
Ÿ More compact desing
Código Descripción Precio U$S
GK-H5.5TH/NaB-X(L) 5,5 toneladas xx,00
GK-H25TH/NaB-M(L) 25 toneladas 17.400,00
ROOF TOPS
MODELO Rooftop 25 Ton
Cooling ton 25
Air flow m³/h 16500

New product High Static Pressure Type
MODELO Rooftop 30 Ton
Cooling ton 30
Air flow m³/h 18000
EER/COP Btu/h/W /
ESP Pa 275/170-480Pa
Power supply 380-415V - 3Ph-50Hz
Remark Ÿ Full inverter: DC
invertercompressor, fanmotors
Ÿ MODBUS central control
Ÿ WIFI control optional with Xe70 -
13/G2 controller
Ÿ Golden fin as standard
Ÿ More compact desing
Código Descripción Precio U$S
GK-H30TC/NaA-M(L) 30 toneladas 18.400,00
ROOF TOPS
Producto a pedido
Producto a pedido Producto a pedido
P6